
To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: )
Sent: Thur 10/22/2020 6:45:08 AM

Subject: RE: uitvoeringstoets IC opschaling

Received: Thur 10/22/2020 6:45:08 AM

201021 Subsidieregeling opschaling curatieve zorg COVID-19 DEF.docx

Bij deze.

vor:INTE
Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 08:44

Aan 5.1.2e <SERELE @ minvws.nl>; ) @ minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) <BEAN @ minvws.nl>; ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: uitvoeringstoets IC opschaling

Beste 0 We

lk heb de definitieve versie van de regeling op aangeven vanjjEE eisteren in Marjolein doorgezet.

lk dacht die versie te hebben opgeslagen in mijn documenten, maar dat blijkt niet te kunnen.

Ondertussen heb iE sevraagd de definitieve (Marjolein) versie te mailen.

Ze heeft ook een verzoek tot UT gemaild; dat heb ik naar jullie doorgezet.
Kortom proces loopt door (Marjolein), maar we hebben nog wel recht van spreken in de UT.

MVGERRELS

Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 08:34

Dminvws.nl>;
"

@minvws.nl>; AC @minvws.nl>

Onderwerp: RE: uitvoeringstoets IC opschaling

Hall ofl

Er zit geen bijlage bij.

Kun je het nog een keer sturen ?

Met vriendelijke groet,

Dienst Uitvoering Subsidies aan Instellingen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzji

Rijnstraat 50 | 2515 XP DEN HAAG

Postbus 16006 | 2500 BA | Den Haag

E minvws.n|

www.DUS-L.nl

van:IEEEEE© ninvvs.o>Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 19:47

@ minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: uitvoeringstoets IC opschaling

) <i minvws.nl>

1030228



Pakken jullie deze op?

wo
Van: 1.28

| MEE wminvws ol
Datum: woensdag 21 okt. 2020 7:26 PM

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

Kopie: «| minvws i>.EKETS) SEKETI ins o1>
Onderwerp: uitvoeringstoets IC opschaling

Hierbij het verzoek om een uitvoeringstoets voor de regeling IC-opschaling.

Heb je hier genoeg aan?

Groeten

1030228

CE
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

—= minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |


